
Dz.U./S S51
12/03/2020
120464-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 5

12/03/2020 S51
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:120464-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Wrocław: Urządzenia komputerowe
2020/S 051-120464

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu
Adres pocztowy: ul. Komandorska 118/120
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL514
Kod pocztowy: 53-345
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Wioletta Seredyńska
E-mail: dzp@ue.wroc.pl 
Tel.:  +48 713680493
Adresy internetowe:
Główny adres: www.ue.wroc.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ue_wroc

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/ue_wroc
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/ue_wroc
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa sprzętu komputerowego wraz z osprzętem i montażem do Centrum Symulacji Procesów Biznesowych
Numer referencyjny: KA-DZP.362.1.9.2020

II.1.2) Główny kod CPV
30200000

mailto:dzp@ue.wroc.pl
www.ue.wroc.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ue_wroc
https://platformazakupowa.pl/pn/ue_wroc
https://platformazakupowa.pl/pn/ue_wroc


Dz.U./S S51
12/03/2020
120464-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 5

12/03/2020 S51
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu komputerowego wraz z osprzętem i montażem do Centrum
Symulacji Procesów Biznesowych, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym zał. nr 2 do SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30213000
30213100
30231300

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL514
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu, ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu komputerowego wraz z osprzętem i montażem do Centrum
Symulacji Procesów Biznesowych, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym zał. nr 2 do SIWZ.
2. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych w SIWZ oraz w
załącznikach stanowiących integralną część SIWZ.
3. Wykonawca dostarczy i zamontuje zamówiony sprzęt do Centrum Symulacji Procesów Biznesowych.
4. Termin realizacji zamówienia stanowi jedno z kryteriów oceny ofert, w związku z tym Wykonawca w
formularzu ofertowym stanowiącym zał. nr 1 do SIWZ wskaże termin realizacji zamówienia.
5. Źródło finansowania: projekt „Portal – Zintegrowany Program Rozwoju Uniwersytetu Ekonomicznego we
Wrocławiu” o numerze POWR.03.05.00-00-Z110/17 w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja
Rozwój 2014–2020.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 14
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej



Dz.U./S S51
12/03/2020
120464-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 5

12/03/2020 S51
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POWR.03.05.00-00-Z110/17

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określa warunków udziału w postępowaniu w tym zakresie

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunków udziału w postępowaniu w tym zakresie

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunków udziału w postępowaniu w tym zakresie

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zostały zawarte we wzorze umowy stanowiącym integralną część SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 15/04/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 15/04/2020



Dz.U./S S51
12/03/2020
120464-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 5

12/03/2020 S51
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi, za pośrednictwem https://platformazakupowa.pl/ w siedzibie Zamawiającego

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Wykonawca zobowiązany jest przed upływem terminu składania ofert wnieść wadium w wysokości 4 700,00
PLN (słownie: cztery tysiące siedemset złotych).
2. Wadium może być wniesione w:
a. pieniądzu;
b. poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym, że
poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;
c. gwarancjach bankowych;
d. gwarancjach ubezpieczeniowych;
e. poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 299 z późn. zm.).
3. Wadium w formie pieniężnej należy wnieść przelewem na konto bankowe Zamawiającego: Santander Bank
Polska S.A. 07 1090 2529 0000 0006 3400 0503 z dopiskiem w tytule przelewu „wadium w postępowaniu KA-
DZP.362.1.9.2020".
4. Skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu następuje z chwilą uznania środków pieniężnych na rachunku
bankowym Zamawiającego, o którym mowa w pkt 3 niniejszego rozdziału, przed upływem terminu składania
ofert (tj. przed upływem dnia i godziny wyznaczonej jako ostateczny termin składania ofert). Zamawiający
zaleca, aby w przypadku wniesienia wadium w formie pieniężnej – dokument potwierdzający dokonanie
przelewu wadium został załączony do oferty.
5. Wadium wnoszone w formie innej niż pieniądz Wykonawca wnosi w formie elektronicznej, za pośrednictwem
platformy, poprzez dołączenie oryginału dokumentu wadialnego opatrzonego kwalifikowanym podpisem
elektronicznym osoby/ób upoważnionej/ych do jego wystawienia.
6. Z treści gwarancji/poręczenia winno wynikać bezwarunkowe, na każde pisemne żądanie zgłoszone przez
Zamawiającego w terminie związania ofertą, zobowiązanie gwaranta do wypłaty Zamawiającemu pełnej kwoty
wadium w okolicznościach określonych w art. 46 ust. 4a i 5 ustawy.
7. Oferta Wykonawcy, który nie wniesie wadium lub wniesie w sposób nieprawidłowy zostanie odrzucona.
8. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 60 dni.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801

https://platformazakupowa.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S51
12/03/2020
120464-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 5

12/03/2020 S51
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Szczegółowe zasady ochrony prawnej zawarte są w dziale VI ustawy Prawo zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/03/2020

https://www.uzp.gov.pl/kio

